
                                                                        
UCHWAŁA NR XII / 58 / 2011          

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

z dnia  28 października 2011 roku 
 

 

w  sprawie: zaciągnięcia przez gminę kredytu długoterminowego. 
 

 

 
          Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990  

roku  o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami/ oraz art. 

89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje:  

 

§ 1  
 

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 1.230 000 zł /Słownie: Jeden 

milion dwieście trzydzieści tysięcy złotych/ z przeznaczeniem na: 

 

           - sfinansowanie planowanego deficytu budżetu za 2011rok w kwocie 1.000 000                    

zł,/Słownie: Jeden milion  złotych / 

 

           - spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 

pożyczek w kwocie 230 000 zł,/Słownie: dwieście trzydzieści tysięcy  złotych/ 

 

§ 2 

 

1.Spłata kredytu nastąpi w 2016 Roku w czterech równych ratach na koniec każdego 

kwartału, wraz z należnymi odsetkami. 

 

2.W latach 2011- 2015 gmina Wadowice Górne  ponosić będzie  przynajmniej raz w roku 

koszty należnych odsetek od zaciągniętego kredytu.  

 

§ 3 

 

Źródłem spłaty kredytu będą wpływy z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób 

fizycznych.   

§ 4 

 

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny "in blanco" wystawiony przez gminę, wraz z 

deklaracją wekslową. 

 

§ 5 

 

Zobowiązuje się Wójta Gminy do wykonania niniejszej uchwały. 

  

§ 6 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



 

Objaśnienia nie załączano  n/w wskaźniki nie obowiązują 
 

 

 

 

Objaśnienia i przedstawienie sytuacji finansowej gminy przy spłacie kredytów  

na przełomie lat 2011 - 2016. 

 

- Kredyt w wysokości  1. 230 000 zł  

 

Do analizy finansowej sutuacji gminy przy spłacie dotychczasowych i projektowanych 

kredytach przyjmuje się stawkę oprocentowania kredytu w wysokości 6,0 % (w oparciu 

o aktualny wskaźnik WIBOR 3M + marża banku). Bank do obsługi kredytu zostanie 

wyłoniony w drodze przetargu niegraniczonego. Do analizy przyjęto wysokość rocznego 

budżetu w latach 2010 - 2015 w wysokości 17 000 000 zł.   
 

Rok  Spłata 

dotychczas

owych 

kredytów 

(kapitał) 

(zł) 

Spłata 

dotychczas

owych 

odsetek 

(zł) 

Spłata 

wnioiskow

anego 

kredytu 

(zł)  

Spata 

odsetek 

od 

wnioskow

anego 

kredytu 

(zł) 

Razem 

(dotychczasow

e kredyty z 

odsetkami + 

wnioskowany 

kredyt z 

odsetkami) 

(zł) 

Wskaźnik 

spłat w 

dochodac

h ogółem 

(%) 

Stan 

zadłużenia 

na 31 

grudnia 

roku 

budżetoweg

o 

(zł) 

Zadłużenie 

na koniec 

roku 

budżetoweg

o w 

stosunku do 

wysokości 

budżetu 

(%) 

1 2 3 4 5 6 7* 8 9** 

2011 982 500 78 000 - 82 000 1 142 500 6,72 7 275 000 42,79 

2012 750 000 46 000 400 000 317 000 1 513 000 8,90 6 125 000 36,03 

2013 525 000 14 000 800 000 286 000 1 625 000 9,56 4 800 000 28,24 

2014 - - 1 600 000 220 000 1 820 000 10,71 3 200 000 18,82 

2015 - - 1 600 000 132 000 1 732 000 10,19 1 600 000 9,41 

2016 - - 1 230 000 66 000 1 666 000 9,80 - - 
 

* Wysokość spłat kredytów i odsetek w danym roku budżetowym nie może przekroczyć 15% 

budżetu (kolumna 7) 

 

** Stan zadłużenia na koniec roku budżetowego nie może przekroczyć 60% budżetu 

(kolumna 9) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


